irae impetu subitaneo alterum probro affecisse, inconsiderate jurasse.

Quaeritur: Quid et quotuplex peccatum? Quaeenam elementa ad peccatum mortale constituendum requirantur? Qualis specialiter advertentia? Regulae ad peccata mortalia atque venialia dignoscenda.—Quomodo peccatum ex genere suo mortale fiat veniale, et viceversa?—An graviter peccet, qui sine causa sufficienti ponit actionem, ex qua turpes cogitationes et motus passurus sit?—qui sola mortalia vitare vellet, et de omittendis venialibus minime curaret? qui deliberat de consensu rei graviter peccaminosae praestando?—Quid ad casum?

Quaestio liturgica.

Quando sacerdos duas eodem die distinctis in locis missas celebrat, quomodo calicis purificationem in prima facere debet?—Quam missam celebrare debeat aut possit sacerdos in ecclesia aliena, aut in oratorio privato, aut quo ritu in ecclesia Religiosorum specialem ritum habentium?

PRO COLLATIONE DIEI 3 MAII

Fibullus in confessionibus suis pravorum desideriorum objectum, et personarum specialem qualitatem numquam declaraverat. In quadam confessione se accusavit de gestibus pravis, de detractatione, de furto gravi et de violato jejunio. Studio vero theologiae moralis incumbens et ad doctrinam de distinctione specifica peccatorum perveniens, magno subito terrore percellitur. Nam gestus illos pravis fecerat in ecclesia erga consobrinam, detractationem egerat inter Sacrum contra Parochum, et aliquos ejusdem conventus Religiosos, furtum patraverat effringendo capsam commutationis votorum ex cruciata eo fine ut inhonestam comoediam spectaret, quamvis eam, amissa in ludo pecunia, spectare tandem non potuisset; denique jejunium quod violavit, fuit poenitentia impositum, qua

ad voti adimplentionem adigeretur, in quatuor temporibus quadragesimae. Porro anceps investigat omnes peccatorum suorum species, ut quae in praeteritis confessionibus sunt omissae supplere possit.

Quaeritur: Quid sit distinctio specifica peccatorum?—Quaenam regulae specificationis?—Quaenam species in Fibulli peccatis sint declarandae? Quid ad casum in concreto?

Quaestio liturgica

Qua frequentia hostiae consecratae renovari debent?—Quid observandum in hostiarum oblatione, consecratione et repositione intra tabernaculum.—Quomodo pixis sit purificanda?.

SECCION JURIDICO-CIVIL

R. D. sobre enajenación de objetos artísticos EXPOSICIÓN

SEÑOR: Tan evidentes y, por desgracia, tan reales son las consideraciones que mueven al Ministro que suscribe a someter a V. M. el presente Decreto, que sería baldía tarea pretender demostrar que con él se persigue finalidad política alguna, por muy alta que ésta fuera.